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Nästa SQL-standard föds i Stockholm i juni
Uppsala-företaget Upright Database Technology AB, tillverkaren av databashanteraren
Mimer SQL, kommer i juni att vara värd för ett internationellt SQL-möte, där ISOs
standardiseringskommitté för SQL träffas under en vecka i Stockholm. På detta möte
samlas världens ledande databasauktoriteter från bl.a. Oracle, IBM, Microsoft och
Upright för att avsluta arbetet med den kommande internationella SQL-standarden,
SQL:2003. De kommer också att påbörja arbetet på nästa generationens SQL-
standard, med arbetsnamnet SQL:2007.

Upright kommer att vara värd för nästa möte med den internationella standardiseringsorganisationen ISOs
arbetsgrupp för databaser (Work Group 3, Database Languages) i Stockholm i juni 2003. Under det veckolånga
mötet kommer representanter från bl.a. USA, Storbritannien, Nederländerna, Japan, Tyskland och Sverige att
samlas för att slutföra det mångåriga arbetet med att ta fram den nya SQL:2003 standarden, som kommer att
publiceras i slutet av 2003. En annan viktig uppgift för deltagarna i Work Group 3 (WG3)-mötet är att påbörja
arbetet med nästa generation av SQL-standarden som enligt planen ska publiceras 2007. WG3-kommittén är ett
bra exempel på hur de som utvecklar DB2, Mimer SQL, Oracle, SQL Server och andra databashanterare kan
påverka det internationella standardiseringsarbetet.

- Det ska bli mycket trevligt att ta emot mina kollegor från IBM, Oracle, Microsoft och andra
databasleverantörer i Stockholm i juni, säger Åke Persson, Mimer SQL-utvecklare, och också Sveriges
representant i ISOs WG3-kommitté. –SQL-standarden är mycket viktig för oss när vi vidareutvecklar Mimer
SQL, och vi ser detta möte som ett mycket bra tillfälle att höja profilen för internationella databas-standarder i
Sverige, fortsätter Åke Persson.

ISO WG3-mötet kommer att hållas i centrala Stockholm mellan 2-6 juni. Det kommer att erbjudas tillfälle för
representanter från pressen att träffa deltagarna under denna period. För mer information om detta, kontakta Bo
Erlandsson, Uprights projektledare för ISO WG3-mötet (se nedan för kontaktinfo).
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Fakta om ISO SQL
Den internationella ISO SQL-standarden tas fram av ISO/IEC Joint Technical Committee 1/Sub Committee 32,
Work Group 3, Database Languages (WG3). Bland medlemmarna i WG3 finns anställda från Hitachi, IBM,
Microsoft, Oracle, Sybase och Upright.

Fakta om Upright DatabaseTechnology AB
Upright Database Technology är världsledande på underhållsfria databaser. Produkterna Mimer SQL Mobile,
Mimer SQL Embedded och Mimer SQL Engine vänder sig främst till produktutvecklande företag. Ingår i
Upright koncernen.


